



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PIET HEIN A/S
SKRILLINGE STRAND 64, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2024

Hugo Piet Hein

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Piet Hein A/S Skrillinge Strand 64 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 14 38 08 09 Stiftet: 28. juni 1990 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anni Knudsen, formand Hugo Piet Hein Henrik Stilling-Petersen Mads Piet Hein Nina Piet Hein
Direktion	Hugo Piet Hein
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i indtægter fra løbende licenskontrakter samt enkeltstående bestillingsopgaver m.v.

Selskabet driver gennem sit 100% ejede datterselskab Piet Hein Trading ApS handel med Piet Hein-produkter. Selskabet har desuden et 100% ejet datterselskab Piet Hein Ejendomme ApS, som har udlejning af erhvervsejendomme som hovedaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.389 tkr. mod et resultat efter skat på 1.696 tkr. sidste år. Egenkapitalen udgør 59.988 tkr. mod en egenkapital sidste år på 57.599 tkr. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Herom henvises iøvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tiltrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.843.653	3.190.249
Personaleomkostninger.....	1	-858.104	-768.232
Afskrivninger.....		-85.239	-116.992
DRIFTSRESULTAT		900.310	2.305.025
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		323.950	12.481
Andre finansielle indtægter	2	5.671.089	1.260.976
Andre finansielle omkostninger.....		-6.867	-1.460.225
RESULTAT FØR SKAT		6.888.482	2.118.257
Skat af årets resultat.....	3	-1.499.643	-422.415
ÅRETS RESULTAT		5.388.839	1.695.842
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	3.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		323.950	12.481
Overført resultat.....		2.064.889	-1.316.639
I ALT		5.388.839	1.695.842

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsmateriel og inventar.....		280.973	363.209
Kunst.....		42.734	42.734
Materielle anlægsaktiver.....	4	323.707	405.943
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		4.810.858	4.486.908
Andre værdipapirer.....		40.126.795	36.270.953
Finansielle anlægsaktiver.....	5	44.937.653	40.757.861
ANLÆGSAKTIVER.....		45.261.360	41.163.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		474.092	706.006
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.041.675	15.098.331
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	253.912
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		68.770	0
Tilgodehavender.....	6	15.584.537	16.058.249
Likvide beholdninger.....		660.985	1.306.207
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.245.522	17.364.456
AKTIVER.....		61.506.882	58.528.260
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		197.962	0
Overført overskud.....		55.790.366	53.599.489
Udbytte.....		3.000.000	3.000.000
EGENKAPITAL.....		59.988.328	57.599.489
Hensættelse til udskudt skat.....		17.596	20.949
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		17.596	20.949
Selskabsskat.....		475.649	1.694
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		57.644	79.767
Anden gæld.....		967.665	826.361
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.500.958	907.822
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.500.958	907.822
PASSIVER.....		61.506.882	58.528.260
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.000.000	0	53.599.489	3.000.000	57.599.489
Forslag til resultatdisponering.....		323.950	2.064.889	3.000.000	5.388.839
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-3.000.000	-3.000.000
Overførsler					
Udligning negativ saldo.....		-125.988	125.988		0
Egenkapital 31. december 2023.....	1.000.000	197.962	55.790.366	3.000.000	59.988.328

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	787.708	697.709	
Pensioner.....	63.480	63.480	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.916	7.043	
	858.104	768.232	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	589.258	431.512	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.081.831	829.464	
	5.671.089	1.260.976	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.450.444	448.223	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	52.552	-43.000	
Regulering af udskudt skat.....	-3.353	17.192	
	1.499.643	422.415	
Materielle anlægsaktiver			4
	Driftsmateriel og inventar	Kunst	
Kostpris 1. januar 2023.....	2.666.788	42.734	
Tilgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2023.....	2.666.788	42.734	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.303.579		
Årets afskrivninger.....	82.236		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.385.815		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	280.973	42.734	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2023.....	4.612.896	23.260.787
Tilgang.....	0	0
Afgang.....	0	0
Kostpris 31. december 2023.....	4.612.896	23.260.787
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-125.988	13.010.166
Årets værdireguleringer	323.950	3.855.842
Værdireguleringer 31. december 2023.....	197.962	16.866.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.810.858	40.126.795

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Piet Hein Trading ApS,	2.153.375	204.455	100 %
Piet Hein Ejendomme ApS,	2.657.482	119.495	100 %

Under finansielle anlægsaktiver indgår andre værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb (tkr.):

	Danske og udenlandske værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	40.127
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	3.856
	2023
	kr.
	2022
	kr.

Tilgodehavender med forfald senere end et år	6
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	14.000.000
	14.000.000
	14.000.000

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover nedenstående.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 476 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Der er ikke af selskabet afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabet aktiver.
